prestação de serviços de configurações de software para transmissão de áudio e vídeo das
sessões ao vivo na internet, criação de arquivos de vídeos gravados disponíveis no site da Câmara
por no mínimo 48 (quarenta e oito) horas;
Prazo de vigência: 1º de Fevereiro à 31 de Dezembro de 2016;
Valor: R$ 7.700,00 (sete mil e setecentos reais)
Base Legal: artigo 24, inciso II, da Lei 8.666/93;
Data da assinatura: 01/02/2016
Fornecedor: Não declarado

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Anual

Valor Total em Reais: R$ 7.700,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo